MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital n.º 106/2011-CPV, publicado em 21.10.11. 1

Edital n.º 106/2011-CPV

Boa Vista, 21de outubro de 2011.

PUBLICAR A HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES PARA VAGAS DESTINADAS
A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

A Comissão Permanente de Vestibular - UFRR, no uso de suas atribuições regimentais e em
Edital n.º 86/2011 – CPV, de 16 de setembro de 2011, RESOLVE:

           Art. 1º Publicar a Homologação das inscrições para vagas destinadas a pessoas com deficiência,
do Processo Seletivo Vestibular 2012, nas modalidades de E1, E2, E3 e PI, conforme quadro abaixo:

PROCESSO INTEGRAL - PI
ORDEM PROCESSO INSCRIÇÃO NOME

1 PI 16200 ADRIANO DOS SANTOS MESQUITA
2 PI 33828 ANA CRISTINA MEDEIROS DIAS
3 PI 38800 ANDERSON KLEITON GOMES DA COSTA
4 PI 33984 ANDRÉ FELIPE FONSECA GONZAGA
5 PI 33878 ANTONIA ALINE DA SILVA ALMEIDA CALIXTO
6 PI 4658 ANTONIO GILLSON DE OLIVEIRA
7 PI 42483 CLENEIDE MAGALHÃES PINHEIRO
8 PI 33765 CRISTIANO FERREIRA AMURIM
9 PI 33899 DEYSEANE SILVA DE ARRUDA

10 PI 14492 DIEGO MACIEL DA SILVA
11 PI 39672 DORIVAN FLORENCIO R. DE OLIVEIRA
12 PI 33966 EMERSON ALMEIDA DA SILVA
13 PI 26378 EUDES PEREIRA DA SILVA
14 PI 40735 FABIANO FERREIRA LUCENA
15 PI 39203 FLAVIO SILVA E SILVA
16 PI 33959 FRANCISCO ALMEIDA DA SILVA
17 PI 33566 HERMINIO DE ALBUQUERQUE DAMASCENO
18 PI 33720 HUMBERTO BRENO ALVES ALBUQUERQUE
19 PI 40605 IDERLANE DE SOUZA LIMA
20 PI 38279 JOSÉ DE ARIBAMAR DOS SANTOS
21 PI 40765 JUCELINO DA SILVA RIBEIRO
22 PI 33609 LAEL DOS SANTOS DA SILVA
23 PI 31719 LAUDECI ALVES DA SILVA
24 PI 40759 MINÉIA GEROLA GUIMARÃES
25 PI 33701 NATÁLIA MESQUITA MAGALHÃES
26 PI 13367 PAULO AUGUSTO DA SILVA BRIGIDO
27 PI 33848 RAFAEL DA SILVA CORRÊA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital n.º 106/2011-CPV, publicado em 21.10.11. 2

ORDEM PROCESSO INSCRIÇÃO NOME
28 PI 33964 WANDA CAVALCAMTE LOTAS
29 PI 40577 WANDERLEY TIAGO XAVIER JUNIOR
30 PI 42316 WESLEN BARBOSA DE LIMA
31 PI 32983 YORDANYS COLLADO FUENTES
32 PI 33712 YURI STALYN ALVES DE LIMA

PROCESSO SERIADO ETAPA I
ORDEM PROCESSO INSCRIÇÃO NOME

33 E1 34189 AESTON SHILTON DA SILVA MOURÃO
34 E1 34132 GABRIELA FERRAZ DOS SANTOS

PROCESSO SERIADO ETAPA II
ORDEM PROCESSO INSCRIÇÃO NOME

35 E2 6597 JEAN PEREIRA DA SILVA
PROCESSO SERIADO ETAPA III

ORDEM PROCESSO INSCRIÇÃO NOME
36 E3 33559 BRENDA SANTOS GONÇALVES

          Art. 2º Estes candidatos disporão de uma hora adicional para realização das provas.

José Darcísio Pinheiro
Presidente da CPV